
Referat samarbeidsutvalg for Hanstad skole 

DATO OG TID: Onsdag 7.1.2026 kl. 8.30-9.30 
 
STED: Hanstad skole, konferanserommet  
 
TILSTEDE: 
Elevrådsrepr: Oline Mangset Wærling og Jacob Hammersland Engemoen 
FAU: Erland Dreyer Larsen  og Kristin Temmen 
Politisk representant: Bjørn Jarle Rødberg Larsen 
Pedagoger: Reidar Søberg og Hege Midthun 
Rektor og referent: Kjersti Skirbekk 
 
Ikke til stede: Annika Lunde Arnesen 
 
Sak 1: Godkjenning av møteinnkalling: Godkjent 
 
Sak 2: INFO fra rektor 

• Driftsstyret har nå blitt samarbeidsutvalg. Dette ble vedtatt i 
kommunestyremøte 11.12.25 og gjeldende fra 1.1.2026.  Ingen store endringer. 
Samarbeidsutvalget er et rådgivende organ som følger forskrift for 
samarbeidsutvalg. Kun politisk representant som får godtgjørelse for å stille på 
møter. 
 
Også endring av deltakere i samarbeidsutvalg. Annika Lunde Arnesen er tilbake 
som representant for andre ansatte og erstatter Hailin Flenvold. 
 

• Vært en krevende høst med høyt sykefravær i ledelsen. Skolen har fått på plass 
en vikar for SFO-leder. Annika Lunde Arnesen fungerer som SFO-leder. Dette 
fungerer godt. Assisterende rektor gradvis tilbake i jobb. 
 

• Presentasjon av nasjonale prøver 2025. Jevnt over gode resultater, spesielt 
godt resultat regning. Litt svakere resultat for våre avgangselever på 8.trinn. 
Ikke overraskende resultater utfra tidligere resultater på dette kullet. Nasjonale 
prøver er først og fremst et verktøy for læring- fange opp de elevene som trenger 
ekstra oppfølging. Resultater varierer fra år til år, vanskelig å konkludere noe 
om satsing på lesing allerede viser resultater. Uansett er det bedre resultater 
dette året enn tidligere år. 

 
• Presentasjon av resultater fra elevundersøkelsen for 5.-7.trinn. Jevnt over gode 

resultater, spesielt trivsel m.m på 5.trinn og mobbing 6.trinn. Før høyt 
mobbetall på 5. og 7. trinn, dette tar skolen tak i sammen med lærere og elever.  
Svake resultater på elevmedvirkning, dette ønsker skolen å utforske mer 
sammen med ansatte og elevene. 
 

• Det blir felles læringsmiljøkonferanse for alle samarbeidsutvalg i Elverums 
skolen tirsdag 3.2.2026. Klokkeslett er ikke gitt ennå, men mest sannsynlig blir 



det som i fjor at møtet starter 13.00 og elevene møter kl. 12.00. Tema for 
konferansen er heller ikke kjent. Rektor videresender program når det 
foreligger. 

 
Sak 3: INFO fra politisk representant 
 

• Utdanningskomiteen har hatt møte hvor skolesjef presenterte kvalitetsmelding 
for skolene i Elverum. Det ble presentert tall fra fjorårets resultater fra 
nasjonale prøver og elevundersøkelsen. Politisk representant ser at resultatene 
i år har forbedret seg. Det er viktig at skolene jobber med skolemiljø for å 
stoppe mobbing, men påpeker at dette også må jobbes med av kommunen 
som helhet på alle nivåer. 

• I desember ble budsjett for 2026 klart og der ligger det en del tiltak som vil 
påvirke skolen. Nedleggelse av Sørskogbygda er utsatt med ett år i 
økonomiplanen, det samme gjelder utbygging av Vestad som er helt sprengt. 
Kommunestyret har derfor bedt kommunedirektøren om en fullstendig 
gjennomgang av alle barneskolene i Elverum. Dette innebærer at man må se på 
skolestruktur. Det er foreslått nedleggelse av Frydenlund skole som har få 
elever, store vedlikeholdsutfordringer og har sentral beliggenhet. Hvis dette blir 
tilfellet vil det berøre Hanstad i form av flere elever.  Utredningen skal legges 
fram i kommunestyrets budsjettkonferanse i juni 2026. 

 
 
Sak 4: INFO frå elevrådet 

• Elevrådet har ikke hatt veldig mange møter på grunn av fravær i ledelsen, men 
Elevrådet har bidratt med aktiviteter rundt nissedag. De serverte varm saft og 
pepperkaker om morgenen rundt bålpanna. I tillegg arrangerte de forskjellige 
naturstier. 

 
Sak 5:INFO frå FAU 

• FAU jobber med å engasjere foresatte om «smartfri» barndom. Alle FAU-
representanter presenterte deler av en POWERpoint fra Smartfri barndom. 
Engasjerte foreldre på 1. og 2. trinn, litt mindre engasjement fra de andre 
trinnene. FAU jobber videre med dette, og satser mest mot de yngre trinnene. 
FAU vil også løfte dette teamet inn i KFU. 

 
• Kompani Hanstad: Ønske fra foresatte på 1.-3. trinn om at de kan være med på 

Kompani Hanstad neste år. Dette er en uke som store og små gleder seg til som 
har et viktig budskap om Vi-følelse, samarbeid, mestring og bygge «laget» 
Bakgrunnen for at skolen valgte å legge Kompani Hanstad til 4.-7.trinn dette 
skoleåret var at de minste jobber aktivt med dette hele tiden og har fast en 
uteskoledag i uken. Samt at det kan være fint å ha noe å glede seg til. Skolen tar 
med tilbakemeldinger fra FAU og tenker at neste skoleår er det Kompani 
Hanstad for 2.-7.trinn., men at det tones litt ned for de minste. Vi holder 1.trinn 
utenom i og med at dette foregår tidlig på høsten. 1. trinn trenger å bruke tid på 
å bli kjent med skolen og lærere.  
 



•  
Sak 6: Eventuelt 
Rektor har spurt FAU om hjelp til å rive hoppbakken. FAU har ikke midler eller mulighet 
til dette. Det har vært andre som har sett på hoppbakken som mener det er mulig å 
reparere den. Rektor har vært i kontakt med EUS og hørt om dette kan være et oppdrag 
for de som har arbeidslivsfag der. Rektor undersøker dette videre, og finner ut om 
hoppbakken kan repareres i stedet for å rives. 

 

 

 


